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

DPE : C 3   1    1

AUTUN
T3 - 91.1 m² 	 RÉF. 3250

�Appartement à deux pas du centre ville
�Comprenant une cuisine, deux chambres 
�Séjour, salle de douche et toilette ind.
�Chauffage individuel au gaz
Loyer : 510 €cc /mois - Honos. : 496.80 €
Charges : 50 €/mois - DG : 460 € EL : 213 €

DPE : E 2   1    1

CHAGNY
T2 - 33.93 m² 	 RÉF. 10657

�Meublé T2 en RDC
�Séjour sur cuisine meublée et équipée
�Une chambre, une salle d'eau et un WC
�Une cave
Loyer : 351 €cc /mois - Honos. : 373.23 €
DG : 700 € EL : 93 €

DPE : F 1   1   1   A/E

LOUHANS
GARAGE 	 RÉF. 5798

�Proche centre ville
�Dalle béton
�Mur moellon
�Porte métallique
Loyer : 45 €cc /mois - Honos. : 72.34 €
DG :  € EL : 20 €

DPE : NA

PARAY LE MONIAL
T3 - 62 m² 	 RÉF. 7570

�En plein centre ville
�Avec extérieur et cave - Cuisine amén.
�2 Chambres - Salle d'eau avec WC
�Chauffage Gaz - PVC double vitrage
Loyer : 641 €cc /mois - Honos. : 524.88 €
Charges : 155 €/mois - DG : 486 € EL : 183 €

DPE : F 2   1  A

RULLY
T2 - 53.79 m² 	 RÉF. 1148

�Appartement lumineux en RDC 
�Une entrée, cuisine ouverte sur séjour
�Une chambre avec placard et rangement
�Salle d'eau, un WC et une cave
Loyer : 565 €cc /mois - Honos. : 480.60 €
Charges : 120 €/mois - DG : 445 € EL : 153 €

DPE : D 1   1   1   C

SAINT-JEAN DE LOSNE
T2 - 50.24 m² 	 RÉF. 14338

�Rénové en 2023
�Au deuxième étage sans ascenseur
�Salon/ séjour ouvert sur une cuisine
�Une chambre et salle d'eau avec WC
Loyer : 490 €cc /mois - Honos. : 507.60 €
Charges : 20 €/mois - DG : 490 € EL : 153 €

DPE : F 1    1   1    C

CHALON SUR SAONE
T2 - 65.39 m² 	 RÉF. 10040

�T2 lumineux
�Cuisine équipée ouverte sur séjour
�Chambre avec grand placard
�Salle d'eau avec meuble et vasque
Loyer : 600 €cc /mois - Honos. : 507.60 €
Charges : 130 €/mois - DG : 455 € EL : 183 €

DPE : C 1   1   1   A/E

LOUHANS
APPT - 64.09 m² 	 RÉF. 14560

�Au 2ème étage, refait à neuf en 2023
�Coin cuisine ouvert sur vaste séjour
�2 grandes chambres, salle d'eau-W.C.
�Buanderie, chauffage électrique indiv.
Loyer : 585 €cc /mois - Honos. : 626.40 €
Charges : 5 €/mois - DG : 580 € EL : 153 €

DPE : C 2   1    1    C

PARAY LE MONIAL
STUDIO - 25.72 m² 	 RÉF. 13731

�Studio meublé, 1e étage en centre ville
�Cuisine A/E - Douche - WC
�Chauffage électrique et Eau individuelle
�Fenêtre double vitrage
Loyer : 315 €cc /mois - Honos. : 282.92 €
Charges : 20 €/mois - DG : 295 € EL : 63 €

DPE : F 1   A

VIREY LE GRAND
T6 - 226.67 m² 	 RÉF. 13126

�Maison avec 3 chambres
�Cuisine ouverte sur salon 
�Grande salle de bains 
�Garage, jardin, piscine
Loyer : 1580 €cc /mois - Honos. : 1620 €
Charges : 80 €/mois - DG : 1500 € EL : 300 €

DPE : C 4   2    2   A/E

DIGOIN
T3 - 60.59 m² 	 RÉF. 13800

�Séjour , 2 chambres, cuisine, 
�Douche, WC - placards 
�Fenêtres PVC double vitrage
�Cave - Parking
Loyer : 360 €cc /mois - Honos. : 324 €
Charges : 30 €/mois - DG : 300 € EL : 183 €

DPE : F 2    1   1   1  1

ST-LEGER SOUS BEUVRAY
T3 - 64 m² 	 RÉF. 14313

�A la campagne joli T3 au 2 étage
�Entrée, séjour, cuisine + rangement
�Ddeux chambres, salle de bains, toilettes
�Cave, parking privé, parcelle jardin
Loyer : 580 €cc /mois - Honos. : 496.80 €
Charges : 120 €/mois - DG : 460 € EL : 183 €

DPE : D 2    1   1   C

CHAGNY
T5 - 135.04 m² 	 RÉF. 14941

�T5 spacieux et lumineux - Proche gare
�Cuisine meublée et équipée sur séjour
�4 chambres dont 1 avec dressing, sdd
�Pkg fermé - Climatisation et adoucisseur
Loyer : 900 €cc /mois - Honos. : 885.60 €
Charges : 30 €/mois - DG : 820 € EL : 213 €

DPE : C 4   1    1   A/E

PIERRE DE BRESSE
T3 - 75 m² 	 RÉF. 14106

�T3 en rez-de-chaussée
�Cuisine
�2 chambres
�1 Salle de bains 
Loyer : 570 €cc /mois - Honos. : 604.80 €
Charges : 10 €/mois - DG : 560 € EL : 213 €

DPE : E 2    1   1

LA MOTTE SAINT JEAN
MAISON - 62.37 m² 	

�Maison élevée sur terre plein
�Cuisine, une salle de séjour, un bureau, 
�Une chambre - Terrain clos
�Garage - Climatisation réversible
Loyer : 580 €cc /mois - Honos. : 626.40 €
DG : 530 € EL : 183 €

DPE : E 1   1    1   C

LE CREUSOT
TYPE 2 - 37 m² 	 RÉF. 12699

�Coin cuisine aménagé dans le séjour
�Une chambre avec rangement
�Salle de bains, toilette
�Chauffage  électrique
Loyer : 372 €cc /mois - Honos. : 369.36 €
Charges : 30 €/mois - DG : 342 € EL : 93 €

DPE : E 1   1    1   1

COLLONGE LA MADELEINE
MAISON - 60 m² 	 RÉF. 14866

�En pleine campagne maison 
�Cuisine aménagée dans séjour, cellier
�2 chambres, salle d'eau, toilette, 
�Garage, chauffage fuel
Loyer : 620 €cc /mois - Honos. : 648 €
Charges : 20 €/mois - DG : 600 € EL : 153 €

DPE : E 2   1    1    A/E

GIVRY
T2 BIS - 71.28 m² 	 RÉF. 10723

�1 cuisine meublée et équipée
�1 séjour
�1 chambre
�1 salle de bains avec balnéo
Loyer : 615 €cc /mois - Honos. : 648 €
Charges : 15 €/mois - DG : 600 € EL : 213 €

DPE : D 1    1   1   A/E

CHAGNY
T1 BIS - 32.49 m² 	 RÉF. 3643

�Centre ville - 2ème étage 
�Cuisine avec frigo top et plaques
�1 chambre avec placard, sde et WC
�Emplacement parking privatif
Loyer : 304 €cc /mois - Honos. : 312.12 €
Charges : 15 €/mois - DG : 289 € EL : 93 €

DPE : F 1   1  1   A

MALANS
MAISON - 111.1 m² 	 RÉF. 14678

�Salon, cuisine, salle d'eau, buanderie
�WC, 3 chambres, garage, cave, serre
�Le tout sur un terrain clos et arboré

Loyer : 1050 €cc /mois - Honos. : 1134 €
DG : 1050 € EL : 213 €

DPE : B 3  A/E

48 49



Opinion System est un organisme indépendant de sondage et d’opinion spécialisé dans les avis clients.
Les données recueillies font l’objet d’un contrôle strict afin de délivrer une information objective, fiable 
et transparente.

Pour plus d’informations retrouvez nous sur : www.opinionsystem.fr
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 Uniquement des exclusivités NEYRAT IMMOBILIER
• Logements visités et approuvés
• Un rapport qualité / prix toujours juste
• Une gestion simplifiée entre bailleur et locataire 
• Un accompagnement pour vos démarches

C’EST UNE SÉLECTION DE LOCATIONS
SPÉCIALEMENT CHOISIES POUR VOUS !

Et bien plus encore…LA
B’

BEAUNE
T3 - 63.28 m² 	 RÉF. 14869

�Appartement spacieux et lumineux
�E ntrée, cuisine meublée sur séjour
�2 chambres dont 1 avec balcon, sdb
�Une cave et un garage fermé
Loyer : 770 €cc /mois - Honos. : 696.08 €
Charges : 120 €/mois - DG : 650 € EL : 183 €

DPE : E   1   1   1   A/E

AUXONNE
T3 - 62.08 m² 	 RÉF. 7811

�Joli T3  de 62.08 m² au 2eme étage 
�Sans ascenseur
�Un hall, un séjour avec cuisine aménagé
�2 chambres, WC, sdb
Loyer : 470 €cc /mois - Honos. : 464.40 €
Charges : 40 €/mois - DG : 430 € EL : 183 €

DPE : C 2    1   1   C

BEAUNE
STUDIO - 19.31 m² 	       RÉF. 11422

�Studio meublé
�Centre ville
�Coin cuisine équipée, une chambre
�Une salle d'eau et un WC
Loyer : 371 €cc /mois - Honos. : 212.41 €
Charges : 11 €/mois - DG : 720 € EL : 30 €

DPE : F 1   1    1    A

CHAGNY
TYPE 3 - 63.5 m² 	 RÉF. 10347

�Appartement T3 lumineux
�Centre ville
�Entrée, cuisine, cellier, séjour, 2 chbres
�Salle de bains et WC
Loyer : 582 €cc /mois - Honos. : 594 €
Charges : 32 €/mois - DG : 550 € EL : 183 €

DPE : E 2    1   1   C

BEAUNE
T3 - 66.33 m² 	 RÉF. 6816

�Belle appartement proche centre
�Cuisine meublée ouverte sur séjour
�2 chambres, pièces d'eau (SDB et SDD)

Loyer : 750 €cc /mois - Honos. : 729.63 €
Charges :  €/mois - DG : 750 € EL : 183 €

DPE : D 2   2   2   A/E

AUXONNE
GARAGE  	 RÉF. 5081

�Garages lieu dit la Vesvre
�Après le pont de France
�Sol brut
�Facile d'accès
Loyer : 45 €cc /mois - Honos. : 64.40 €
EL : 10 €

DPE : NA Parfait ! 
Vente rapide au juste prix

J.T. le 14/11/2023
A propos de Antoine GUIGUE - agence de CHALON-SUR-SAONE

Neyrat a mis en place DEPOZEN ce qui 
évite de payer un mois de caution de 
suite, c'est une excellente initiative.

Agence très professionnelle ! 

A propos de Isabelle JACQUES - agence de PARAY LE MONIAL
S. B. le 06/10/2023

La gestion, confiée récemment à Neyrat, est très 
satisfaisante. La gestionnaire, sérieuse, très à l'écoute 
et compétente, fait un travail efficace qui a permis de 
résoudre en quelques mois un problème que le syndic 
précédent n'avait pas résolu en dix ans !
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